Prestação de Serviços N° 001/2024, firmado com a empresa TECDOOR BRASIL AUTOMAÇÃO LTDA 

(Processo SEI nº 202300058005675). 

OBJETO: Prorrogar por mais 12 (doze) meses e reajustar em aproximadamente 3,73% o Contrato de 
Prestação de Serviços nº 001/2024, passando o valor anual de R$ 22.480,00 (vinte e dois mil 
quatrocentos e oitenta reais) para R$ 23.320,92 (vinte e três mil trezentos e vinte reais e noventa e dois 
centavos), com estimativa anual de peças para reposição de R$ 10.755,00 (dez mil setecentos e 
cinquenta e cinco reais). 

SIGNATÁRIOS: 
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG          
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro - OVG  

Hortência Machado Rodrigues de Godoy – Empresa Contratada